
Nr. 1250 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation mandag den 28. februar 2022 

Nøgleord: Integration.  

Godmorgen, i dag er det jo mandag den 28. februar 2022. Vi skal have Morgenmeditation nummer 1250, 

Okay så er det det, vi gør. Ja.  

Man snakker sommetider i vores verden om den knivskarpe vej at gå mellem modsætningernes verdener, lyset 

og mørkets vej, blændværk og illusioner, kærlighed og visdom. Den oplyste vej fører fra sjæl til åndelige 

verdener og senere hen til det guddommelige. Den anden vej, den fører igennem personlighedens mørke 

gennem angst og frygt, selviske tanker render ned i undergrunden, som man kan sige det. Men vi går jo på den 

oplyste vej, og vi bliver på den oplyste vej, fordi vi har fundet ud af at leve i kærligheden, det er at løfte andre, 

inspirere andre igennem kærlig forståelse.  

Nu har vi lige haft en god weekend her, og jeg vil gerne sige tak, til de mennesker her som også var her i går, 

forgårs. Vi havde en fantastisk god energi, hvor der ingen personligheder var til stede. Det var da noget, der 

virkede. Det var dejligt at have med sådanne nogle mennesker at gøre, som virkelig vil gøre det bedste, som 

de har i sig selv, fremelske deres gode kvaliteter, deres gode evner og være der for hinanden. Det er smukt at 

se, og det er en ren fornøjelse at undervise de mennesker i større udviklingsniveau igen. Så vi prøver hele 

tiden at bygge os fremad på den oplyste vej, så vores kræfter bliver stærkere. Så det vi arbejder med, det er 

kærligheden, kærligheden til hinanden, den kærlige forståelse. 

Se når vi så arbejder med vores hjerteenergi, bevidsthed foran hjertet, når man prøver at være bevidst her, så 

kan der ligge meget sorg og lidelser til at åbne hjertechakraet, fordi vi har allesammen lidt, vi har alle sammen 

haft det svært, og vi har allesammen prøvet at miste. Hvis ikke vi har mistet i det her liv, så har vi mistet i 

tidligere liv. Vi går altid igennem lidelsernes vej, og masser af de lidelser det er også hjertets vej, den oplyste 

vej.  

Nu når vi ved, at lidelser kun er til at forædle vores bevidsthed, forædle vores evner, vores kvaliteter, det er 

både frigørelse af lidelser, omdannelse af lidelser til kærlighed. De er der for at forfine vores legemer, vores 

legemer. Det jeg prøver at arbejde mere med, det er vores sjælelige legemer, atmisk, Buddiske, det åndelige 

legeme for ligesom at forstærke de sider vi har inde os selv til helliggørelse af vores liv. Det er klart, vi 

kommer i berøring med de ting, der vil forhindre os i det, det er jo den vej, der ligger i al udvikling, lysets vej 

og mørkets vej.  

 

Nu når vi giver kærlighed til mørket, så forvandler mørket sig til lys, og den angst og frygt der kunne ligge i 

mørket, den frigør vi os fra, fordi vi har opdaget, at masser af den angst og frygt er illusioner i vores lavere 

tænkeevner. Vi kan bibeholde energien i vores højere tænkeevner, på den måde kan vi frigøre os for det, der 

plejer at låse os. Fængselsverdenen i angst og frygt frigør vi os fra, hvor vi går ind i lyset, kærligheden og den 

oplyste vej.  

 

Det var dejligt at se, hvor oplyste folk var her i weekenden, tillidsfulde som naturlighed, det var naturligt at 

være tillidsfuld. Man skal ikke tænke på, at der var en personlighed, den eksisterer ikke, men kærligheden til 

hinanden som gruppemedlemmer var et faktum.  

 

Vi mediterer igen på, at vi går på den oplyste vej, og vi er ved at blive oplyste.  

 



Kærlighedsvejen er Kristusvejen. Det vil sige, Kristus inde i os er kærlighedsvejen, det er den vej, vi går lige 

nu. Vi går igennem oplysthed, ydmyghed og kærlighed. Vi begynder at rumme mere og mere af smerten, 

verdens lidelser. Vi ændrer vores opfattelse igennem den kærlige forståelse. De lænker der har været der 

tidligere, fastlåsninger til personligheden ophører stille og roligt. Vi har andre livsopgaver, vi har en verden at 

tænke på. En verden der har brug for os i vores sjælsbevidsthed og senere hen åndelige bevidstheder.  

 

Vi mediterer på vi er solengle, der er lysbudbringere, der bringer lyset ind i menneskeheden ind i vores klode, 

på vores klode til oplysthed, og til at bygge en kærlighedsplanet med. Vi bygger.  

 

Jo mere vi realiserer kærlighedsenergien i vores hjerter både inde i hjerterne og udenfor hjerterne, jo mere 

sker tingene fyldest i den udvikling vi er gearet til. Vi er gearet til at oplyse vores klodes herskere, vi er faktisk 

udviklet til at skabe et solsystem, hvis vi tager den fuldt ud, men vi gør det, vi har rigeligt at gøre her på vores 

klode. Vi ved, vi går på den oplyste vej. Vi ved, vi er ved at udvikle kristusbevidstheden. Vi ved også, vi er 

ved at integrere kærlighedsbevidstheden. Vi kan sige, den foreningsenergi ved Wesakfest hvert år, Buddha 

kom med oplysningskræfterne, Kristus kom med kærlighedskræfterne er ved at blive en realitet, det er ved at 

blive en integration i os. 

 

Jeg kommer med den åndelige viljesenergi til legemliggørelse af Guds kærlighed, Guds visdom, 

lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Jeg kommer med den åndelige viljesenergi til 

legemliggørelse af Guds plan. Vi arbejder med at legemliggøre det indre livs realiteter igennem vores 

opfattelse, vores tænkeevne og vores væremåde.  

Det er en sand fornøjelse at se, hvordan I arbejder med det, og hvor godt I tager vare på hinanden og på jeres 

familier, så tak for det.  

 

Vi mediterer på kærlighedsvejen, Kristusvejen, den oplyste vej, det er det samme, vi mediterer som sjæle, og 

vi mediterer på, vi begynder at gå på den oplyste vej.  

 

Vi kan sige, den opgave jeg fik af Sai Baba for mange år siden at lade jer træde ind på den oplyste vej, 

kærlighedsvejen er ved at være fuld integreret nu. Men vi har større arbejdsopgaver, som ligger og venter til 

os. Jeg arbejder med integration, integration kan være nøgleordet i dag, er kærlighedsbevidstheden, lyset, 

kærlighedslyset.  

 

Nu er vi kommet så langt, at jeg ønsker at sige godmorgen til jer, godmorgen, og ønske jer en fantastisk god 

dag, fortsæt med jeres gode arbejde, tak.  

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Kan I have en fornøjelig god dag, tak.  
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